
 

  

年末年始における山根市民センター（山根支所）の休館及び

山根地区市営バスの運休について  

お餅を食べる時は気を付けてね！ 

謹んで新春のお慶びを申し上げます 

旧年中は山根市民センターの事業運営に 

多大なるご支援を賜り 誠にありがとうございました 

皆様のご健勝とご多幸を心より 

お祈り申し上げます 

本年も職員一同 どうぞよろしく 

お願いいたします 

◆日 時…令和４年１月１９日（水） １０時～１２時 

◆場 所…山根市民センター 体育館 

◆講 師…久慈市体育協会 

◆持ち物…飲み物等、動きやすい服装でお越しください。 

◆申込み…１月１４日（金）まで  【山根市民センター ☎ ５７-２０５５】 

 

新年最初の山根市民センター行事になります。一緒に盛り上がりましょう！

多くのご参加お待ちしております。 

12 月 29 日（水）～１月３日（月）まで山根市民センター（山根支所）を休館します。また、同期間は

山根地区市営バスの運行もありません。１月４日（火）から通常通りの開館・運行となります。 

令和４年（2022） 

1 月 1 日号 №14 
編集発行 

 山根市民センター 

     ℡57-2055 

参加募集 

裏面も見てね。 

卓球バレー教室参加者募集‼ 

食べすぎにも注意！ 



 

  

11/29 深田 

山根町巡回公民館へのご参加ありがとうございました！ 活動報告 

新年恒例の小正月行事は、新型コロナウイルス感染防止のため、残念ながら今年も

中止を決定しました。次回の開催までお待ちいただきますようお願いいたします。 

 

12/2 馬越 

11/30 小田瀬 

12/2 馬越 12/2 木売内 

包丁研ぎの𣕚野木さん 

11/19 下戸鎖 11/24 端神 11/29 細野 

11/29 深田 

11/19（金）～12/2（木）にかけて山根町巡回公民館を開催しました。今回も調理実習は中止と

なりましたが、囲碁ボール等で盛り上がりました！ご参加いただいた皆様ありがとうございました。 

減塩メニュー 

小正月行事中止のお知らせ 

山根地区新春懇談会は今年度も開催を見送ることとなりました。ご了承ください。 

山根地区区長会からのお知らせ 


